
UCHWAŁA NR LIII/361/2018
RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/99/2011 z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jerzmanowa oraz warunków 

i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2018. 944 t.j.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. 2017. 2136 t.j.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Jerzmanowa nr XIV/99/2011 z dnia 20 grudnia 2011 r. załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
T. Kozakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 3200



 

 

 

 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina 

Jerzmanowa 

 

Lp. 
Nazwa przystanku 

komunikacyjnego 

nazwa 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

miejsce 

usytuowania 

przystanku 

(wskazanie 

nazwy ulicy 

lub obiektu 

użyteczności 

publicznej - o 

ile dotyczy) 

numer 

przystanku 

współrzędne 

GPS 

numer drogi 

przy której 

zlokalizowany 

jest 

przystanek 

numer działki 

na której 

zlokalizowany 

jest 

przystanek 

        

1. GAIKI 01 Gaiki 
w pobliżu 

posesji nr 23 
01 

51°34'45.8"N 

16°01'17.6"E 

droga gminna 

wewnętrzna 
199 

2. GAIKI 03 Gaiki 

na wysokości 

posesji nr 

36A 

03 
51°34'25.7"N 

16°00'41.0"E 
100535D 123 

3. GAIKI 04 Gaiki 
na wysokości 

posesji nr 43 
04 

51°34'18.0"N 

16°00'50.2"E 
100535D 123 

4. GAIKI 05 Gaiki 
na wysokości 

posesji nr 42 
05 

51°34'17.8"N 

16°00'50.7"E 
100535D 123 

        

5. GOLOWICE 02 Golowice 
na wysokości 

posesji nr 1 
02 

51°34'24.2" N 

16°04'34.6" E 

droga gminna 

wewnętrzna 
325/2 

        

6. 
JACZÓW  

UL. GŁÓWNA 01 
Jaczów 

ul. Główna  

na wysokości 

posesji nr 8 

01 
51°37'47.2"N 

16°04'29.0"E 
100548D 477 

7. 
JACZÓW  

UL. GŁÓWNA 02 
Jaczów 

ul. Główna  

na wysokości 

posesji nr 11 

02 
51°37'45.6" N 

16°04'28.7" E 
100548D 477 

8. 
JACZÓW  

UL. GŁÓWNA 03 
Jaczów 

ul. Główna  

na wysokości 

Szkoły 

Podstawowej 

03 
51°37'34.3"N 

16°04'29.9"E 
100548D 618/1 

9. 
JACZÓW  

UL. GŁÓWNA 04 
Jaczów 

ul. Główna  

na wysokości 

posesji nr 33 

04 
51°37'36.5"N 

16°04'26.9"E 
100548D 618/1 

10. 
JACZÓW  

UL. GŁÓWNA 05 
Jaczów 

ul. Główna  

na wysokości 

posesji nr 21k 

05 
51°37'22.5"N 

16°04'16.5"E 
100548D 618/1 

11. 
JACZÓW  

UL. GŁÓWNA 06 
Jaczów 

ul. Główna  

na wysokości 

posesji nr 21g 

06 
51°37'21.3"N 

16°04'13.7"E 
100548D 618/1 

12. 
JACZÓW  

UL. SMARDZOWSKA 

01 

Jaczów 
ul. 

Smardzowska 
01 

51°37'24.3"N 

16°04'27.4"E 
100520D 600 

13. 
JACZÓW  

UL. SMARDZOWSKA 

02 

Jaczów 
ul. 

Smardzowska 
02 

51°37'23.9"N 

16°04'27.1"E 
100520D 600 

        

14. 
JERZMANOWA  

UL. GŁOGOWSKA 01 
Jerzmanowa 

ul. 

Głogowska  
01 

51°35'43.6"N 

16°02'37.3"E 
100236D 495/2 

Załącznik do uchwały Nr LIII/361/2018

Rady Gminy Jerzmanowa

z dnia 13 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3200



na wysokości 

Szkoły 

Podstawowej 

15. 
JERZMANOWA  

UL. GŁOGOWSKA 02 
Jerzmanowa 

ul. 

Głogowska 

na wysokości 

Szkoły 

Podstawowej 

i Kościoła 

02 
51°35'44.5"N 

16°02'38.3"E 
100236D 495/2 

16. 
JERZMANOWA  

UL. GŁOGOWSKA 03 
Jerzmanowa 

na wysokości 

cmentarza 
03 

51°35'20.4"N 

16°02'24.2"E 
100236D 295/2 

17. 
JERZMANOWA  

UL. GŁOGOWSKA 04 
Jerzmanowa 

na wysokości 

cmentarza 
04 

51°35'19.0"N 

16°02'22.6"E 
100236D 291/2 

        

18. 
KUROWICE  

UL. WSPÓLNA 01 
Kurowice ul. Wspólna 01 

51°38'16.5"N 

16°02'11.6"E 
100515D 242/2 

19. 
KUROWICE  

UL. WSPÓLNA 02 
Kurowice ul. Wspólna 02 

51°38'16.2"N 

16°02'12.8"E 
100515D 119 

        

20. KURÓW MAŁY 01 Kurów Mały 
na wysokości 

posesji nr 7 
01 

51°35'34.3"N 

16°04'57.7"E 
100514D 59/1, 60 

        

21. 
ŁAGOSZÓW MAŁY 

01 

Łagoszów 

Mały 
- 01 

51º36'53.31" N 

16º1'45.70" E 
100517D 298 

22. 
ŁAGOSZÓW MAŁY 

02 

Łagoszów 

Mały 

na wysokości 

posesji nr 2 
02 

51º36'53.31" N 

16º1'45.70" E 
100517D 298 

23. 
ŁAGOSZÓW MAŁY 

03 

Łagoszów 

Mały 
- 03 

51°36'49.5" N 

16°01'39.1" E 
100525D 266/1 

24. 
ŁAGOSZÓW MAŁY 

04 

Łagoszów 

Mały 

na wysokości 

posesji nr 7D 
04 

51°36'49.2"N 

16°01'38.6"E 
100525D 266/1 

25. 
ŁAGOSZÓW MAŁY 

05 

Łagoszów 

Mały 

na wysokości 

posesji nr 17 
05 

51°36'54.9"N 

16°01'31.3"E 
100517D 254/2 

26. 
ŁAGOSZÓW MAŁY 

06 

Łagoszów 

Mały 

na wysokości 

posesji nr 17 
06 

51°36'55.0"N 

16°01'31.9"E 
100517D 254/2 

        

27. 
MODŁA UL. LETNIA 

01 
Modła 

ul. Letnia na 

wysokości 

posesji nr 9 i 

11 

01 
51°38'01.9"N 

16°02'37.9"E 
100512D 81 

28. 
MODŁA UL. LETNIA 

02 
Modła 

ul. Letnia na 

wysokości 

posesji nr 3 

02 
51°38'04.0"N 

16°02'39.3"E 
100512D 81 

29. 
MODŁA UL. LETNIA 

03 
Modła 

ul. Letnia na 

wysokości 

posesji nr 4 

03 
51°37'52.5"N 

16°02'28.5"E 
100512D 81 

30. 
MODŁA UL. LETNIA 

04 
Modła 

ul. Letnia na 

wysokości 

posesji ul. 

Zimowa 2 

04 
51°37'41.7"N 

16°02'19.3"E 
100512D 81 

31. 
MODŁA UL. LETNIA 

05 
Modła 

ul. Letnia na 

wysokości 

posesji nr 8A 

05 
51°37'44.6"N 

16°02'21.8"E 
100512D 81 

32. 
MODŁA  

UL. WSPÓLNA 01 
Modła 

ul. Wspólna 

na wysokości 

boiska 

01 
51°38'06.3"N 

16°02'36.9"E 
100515D 119 

33. 
MODŁA  

UL. WSPÓLNA 02 
Modła 

ul. Wspólna 

na wysokości 

posesji nr 3 

02 
51°38'06.5"N 

16°02'36.9"E 
100515D 119 

        

34. POTOCZEK 01 Potoczek 
w pobliżu 

posesji nr 21 
01 

51°34'01.8"N 

16°01'04.0"E 
100533D 325/2 

35. POTOCZEK 02 Potoczek 
na wysokości 

posesji nr 14 
02 

51°34'01.9"N 

16°01'04.4"E 
100533D 325/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3200



36. POTOCZEK 03 Potoczek 
w pobliżu 

posesji nr 23 
03 

51°34'09.9"N 

16°00'48.1"E 
100533D 325/2 

37. POTOCZEK 04 Potoczek 
w pobliżu 

posesji nr 23 
04 

51°34'10.0"N 

16°00'48.3"E 
100533D 325/2 

        

38. SMARDZÓW 01 Smardzów 
na wysokości 

posesji nr 18a 
01 

51°36'48.7"N 

16°04'17.8"E 
100520D 73/3 

39. SMARDZÓW 02 Smardzów 

na wysokości 

posesji nr 12a 

(sklep 

spożywczy) 

02 
51°36'48.9"N 

16°04'18.3"E 
100520D 73/3 

        

40. ZOFIÓWKA 02 Zofiówka 
na wysokości 

posesji nr 6 
02 

51°33'33.6"N 

15°59'12.4"E 
100516D 456 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3200


		2018-06-25T11:33:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




